VIIPABJIEHUE OBPA3OBAHUS AIMUHUCTPAILIMU TOPOIA BJIAJJUMKPA
MyHununampHOe OI0KETHOE OIIKOIBPHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKIECHHE
ropona Bmamumupa «Jlerckuii cag No 57»

(MBIOY «Jlerckuit cag No 57»)

BBITIMCKA 13 ITPUKA30B

«00 0TYHC/IEHHH BOCIUTAHHUKOB

B cootBerctBuH ¢ 3akoHoM P® «O6 obpazosanuu B Poccuiickoit @enepanum» Ne 273 —
®3 or 29.12.2012r., IlonoxxeHueM O TOPSAKE KOMIUIEKTOBAHHS  MYHHIIUITAIBHBIX
0o0pa3oBaTeNbHBIX YUPSIKACHHH TropoJa Bragumupa, peagu3yoUHX 00pa30BaTENIbHYIO
IIPOrpaMMy JOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHMsl, YTBEP)KICHHBIM MPUKA30M YIPaBICHUS 00pa3oBaHHUS
agMuHMCTpanuu . Bragumupa ot 11.12.2020 r. Ne 1197 — m ¥ Ha OCHOBaHUHU 3asBICHUIA
ponutenel (3aKOHHBIX MPEICTAaBUTEINEH ) BOCTTHTAHHUKOB
IMPUKA3BIBAIO:

npuka3 Ne 01-22/29 ot 21.07.2025
UCKJIFOUYHUTh U3 KOHTUHI'€HTA BOCTIMTAHHWKOB M CUMTATh BhIOBIBIIUM (ei) ¢ 21.07.2025r. BOCMUTaHHUKOB:
XXXXXXXXXX, 05.04.2022 r.p. rpynna Ne 1 (1 mnamiias)

ocHoBaHue: npuka3 YOuMII anmunuctpauuu r.Bnagumupa ot 24.06.2025 Ne 846 — nn
«O nepeBoae aereit B MOV, peanusyrouue OIT JIO».

npuka3s Ne 01-22/ 36 ot 13.08.2025
UCKJIFOYMTH W3 KOHTUHI€HTa BOCTIMTAHHHUKOB M CUMTATh BIOBIBILKM (eii) ¢ 13.08.2025r. BoCIMTAHHUKOB:
XXXXXXXXXX, 11.08.2022 r.p. rpynna Ne 2 (2 maaaiias)
ocHoBaHue: npuka3z YOuMII agmunuctpauuu r.Bnagumupa ot 28.04.2025 Ne 611 — nn
«O neperoge neteit B MOV, peanuzytouire OIT 1O».

npuka3s Ne 01-22/ 38 ot 29.08.2025
MCKJIFOYHMTb U3 KOHTHHI€HTa BOCTIMTAHHUKOB U cYUTATh BhIOBIBLINM (eii) ¢ 01.09.2025T. BOCMUTaHHUKOB:
XXXXXXXXXX, 25.01.2023 r.p. rpynmna Ne 1 (1 maagas)

XXXXXXXXXX, 24.12.2022 r.p. rpyrmna Ne 1 (1 maaqas)
XXXXXXXXXX, 20102022 r.p. rpynmna Ne 1 (1 mnaaias)
XXXXXXXXXX, 05.04.2023 r.p. rpyrmna Ne 1 (1 maagwmas)
XXXXXXXXXX, 22.11.2019 r.p. rpynmna Ne 6 (crapimas)
ocHopaHue: npuka3 Y OuMII agmunuctpauuu r.Bnagumupa ot 29.05.2025 Ne 751 —
«O neperoge nereri B MOY, peanuzytoiue OIT JIO».

npuka3 Ne 01-22/ 39 ot 18.06.2024
Ha ocHoBanuu 3asBneHuii poauteneii (3aKOHHBIX MPEACTaBUTENEN) 00 OTUMCIIEHHH IE€TEN, B CBA3H

C BBIMYCKOM B KONy B 2025 rony
IMPUKA3BIBAIO:

orurcauTh ¢ 01.09.2024 r. cnucounoro cocraBa MBJIOY «Jletckuii can Ne 57» B CBA3M C BBITYCKOM B
LIKOJIy BOCIIMTAHHUKOB, COTJIACHO CITMCKA B KOJM4ecTBe 29 yen.:

I XXXXXXX 28.03.2018 r.p. TI'pynma Ne 3
2 XXXXXXX 07.08.2018 r.p. Tpynma Ne3
3 XXXXXXX 15.02.2018 r.p. TI'pymna Ne3
4 XXXXXXX 16.08.2018 r.p. TI'pymma Ne3
5 XXXXXXX  21.02.2018 r.p. TI'pynma Ne 3
6  XXXXXXX 20.08.2018r.p. I'pymna Ne3
7 XXXXXXX 08.06.2018 r.p. I'pynma Ne3
8 XXXXXXX 14.09.2018 r.p. TI'pynma Ne3
9 XXXXXXX 05.06.2018 r.p. TI'pymmna Ne3
10 XXXXXXX 14.08.2018 r.p. Tpymma Ne3
1T XXXXXXX 31.05.2018r.p. TIpynna Ne3
12 XXXXXXX 06.04.2018 r.p. TI'pynna Ne3



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX
XXXXXXX

3aBenyrouIuii

MaspuHa

Onbra on
Jlar:
13:07:07 +03'

BnagnmuposHa

08.05.2018 r.p.

29.07.2018 r.p.

23.05.2018 r.p.
21.02.2018 r.p.
17.05.2018 r.p.
17.01.2019 r.p.
17.01.2019 r.p.

14.08.2018 r.p.
12.07.2018 r.p.
09.09.2018 r.p.

25.08.2018 r.p.
07.06.2018 r.p.
31.05.2018 r.p.
21.09.2018 r.p.

['pynna Ne 3
['pynmna Ne 3
['pynna Ne 3
['pynna Ne 3
['pynna Ne 3
['pynna Ne 3
['pynna Ne 3
I'pynna Ne 3
['pynmna Ne 3
['pynna Ne 3
I'pynna Ne 3
I'pynna Ne 4
['pynna Ne 4
['pynna Ne 4

OcHoBaHHE: 3asBJIEHHE ponmeﬂeﬁ BOCIIMTAHHHUKOB

A
‘O.B.Maspuna



		2025-09-23T13:07:07+0300
	Маврина Ольга Владимировна




