УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Владимира «Детский сад № 57» (МБДОУ «Детский сад № 57»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ «Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273 — ФЗ от 29.12.2012г., Положением о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений города Владимира, реализующих образовательную программу дошкольного образования, утвержденным приказом управления образования администрации г. Владимира от 11.12.2020 г. № 1197 — п и на основании заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

приказ № 01-22/29 от 21.07.2025

исключить из контингента воспитанников и считать выбывшим (ей) с 21.07.2025г. воспитанников: XXXXXXXXX, 05.04.2022 г.р. группа № 1 (1 младшая)

основание: приказ УОиМП администрации г.Владимира от 24.06.2025 № 846 – п «О переводе детей в МОУ, реализующие ОП ДО».

приказ № 01-22/36 от 13.08.2025

исключить из контингента воспитанников и считать выбывшим (ей) с 13.08.2025г. воспитанников: XXXXXXXXX, 11.08.2022 г.р. группа № 2 (2 младшая)

основание: приказ УОиМП администрации г.Владимира от 28.04.2025 № 611 – п «О переводе детей в МОУ, реализующие ОП ДО».

приказ № 01-22/38 от 29.08.2025

исключить из контингента воспитанников и считать выбывшим (ей) с 01.09.2025г. воспитанников:

ХХХХХХХХХ, 25.01.2023 г.р. группа № 1 (1 младшая)

ХХХХХХХХХ, 24.12.2022 г.р. группа № 1 (1 младшая)

ХХХХХХХХХ, 20102022 г.р. группа № 1 (1 младшая)

ХХХХХХХХХ, 05.04.2023 г.р. группа № 1 (1 младшая)

ХХХХХХХХХ, 22.11.2019 г.р. группа № 6 (старшая)

основание: приказ УОиМП администрации г.Владимира от 29.05.2025 № 751 – п «О переводе детей в МОУ, реализующие ОП ДО».

приказ № 01-22/39 от 18.06.2024

На основании заявлений родителей (законных представителей) об отчислении детей, в связи с выпуском в школу в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить с 01.09.2024 г. списочного состава МБДОУ «Детский сад № 57» в связи с выпуском в школу воспитанников, согласно списка в количестве 29 чел.:

- 1 ХХХХХХХ 28.03.2018 г.р. Группа № 3
- 2 XXXXXXX 07.08.2018 г.р. Группа № 3
- 3 ХХХХХХХ 15.02.2018 г.р. Группа № 3
- 4 XXXXXXX 16.08.2018 г.р. Группа № 3
- 5 ХХХХХХХ 21.02.2018 г.р. Группа № 3
- 6 ХХХХХХХ 20.08.2018 г.р. Группа № 3
- 7 XXXXXXX 08.06.2018 г.р. Группа № 3
- 8 ХХХХХХХ 14.09.2018 г.р. Группа № 3
- 9 ХХХХХХХ 05.06.2018 г.р. Группа № 3
- 10 ХХХХХХХ 14.08.2018 г.р. Группа № 3
- 11 XXXXXXX 31.05.2018 г.р. Группа № 3
 12 XXXXXXX 06.04.2018 г.р. Группа № 3

13	XXXXXXX	08.05.2018 г.р.	Группа № 3
14	XXXXXXX	29.07.2018 г.р.	Группа № 3
15	XXXXXXX	23.05.2018 г.р.	Группа № 3
16	XXXXXXX	21.02.2018 г.р.	Группа № 3
17	XXXXXXX	17.05.2018 г.р.	Группа № 3
18	XXXXXXX	17.01.2019 г.р.	Группа № 3
19	XXXXXXX	17.01.2019 г.р.	Группа № 3
20	XXXXXXX	14.08.2018 г.р.	Группа № 3
21	XXXXXXX	12.07.2018 г.р.	Группа № 3
22	XXXXXXX	09.09.2018 г.р.	Группа № 3
23	XXXXXXX	25.08.2018 г.р.	Группа № 3
24	XXXXXXX	07.06.2018 г.р.	Группа № 4
25	XXXXXXX	31.05.2018 г.р.	Группа № 4
26	XXXXXXX	21.09.2018 г.р.	Группа № 4

Основание: заявление родителей воспитанников

Заведующий

